
 

 

 
 
 

GOLF V BULHARSKU 
přímý let  

THRACIAN CLIFFS GOLF & BEACH RESORT 
 

11.6. – 15.6.2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
2 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

 
 

GOLF V BULHARSKU 
pojeďte zdolat výzvu nejlepšího golfového hřiště v Evropě! 

 

11.6. – 15.6.2025 

 

 

 
 
 
THRACIAN CLIFFS GOLF & BEACH RESORT***** 
4 noci se snídaní | 3x green fee | letenka | transfery | golfový turnaj 

 

 
 
Osoba v apartmánu se 2- ložnicemi se snídaní (obsazení 4 osoby) 

 
28 990 Kč 

  

 
Osoba v apartmánu s jednou ložnicí (obsazení 2 osoby) 

 
31 990 Kč 

  
 
Osoba v apartmánu s jednou ložnicí (obsazení 1 osoba) 

 
36 990 Kč 

  
  

 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
3 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

 
 

 
Cena je za 1 osobu a zahrnuje: 
* 4 noci v luxusních apartmánech se snídaní v oblasti Hill Side (2-3 ložnice + 2-3 koupelny + obývák) 
* 2 x green fee na hřišti Thracian Cliffs (buggy do dvojice v ceně), 1 x green fee na hřišti Black Sea 
Rama včetně troley a transferu 
* wifi přístup v pokoji zdarma, volný vstup do SPA, tureckých lázní a jacuzzi 
* transfer letiště Varna – hotel – letiště Varna 
* zpáteční letenku Praha – Varna – Praha, zavazadlo 23 Kg 
* služby českého delegáta, organizace závěrečného turnaje 
 
 

Cena nezahrnuje: 
• Pojištění léčebných nákladů a storna zájezdu + 480 Kč/ osoba 

• Přeprava golfového bagu + 3 700 Kč/ osoba (na přímém letu nelze vzít místo kufru) 

• Seating (standardní sedadlo + 800 Kč, 1. řada + exit: + 1 800 Kč/ osoba) 

 
  

LETOVÝ ŘÁD: 
 
11.06.2025 odlet z Prahy  05:05 hod přílet do Varny  08:10 hod 
15.06.2025 odlet z Varny  08:55 hod přílet do Prahy  10:05 hod 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
4 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

 
THRACIAN GOLF COURSE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jedinečné golfové hřiště tvořené kontrastem skvělého designu, rozlehlosti a krásy pobřežní krajiny, nabízí 
úchvatné scenérie útesů, moře a zeleně. 150 metrů vysoký skalní útes poskytuje velkolepý výhled na Černého 
moře. Toto úchvatné hřiště je dílem světoznámého golfového hráče Garyho Playera. Jeho 18 jamek par 72 se 
rozkládá podél 4 a půl kilometrů dlouhého černomořského pobřeží, při hře si tak můžete vychutnávat 
jedinečný výhled nejen na moře, ale také na skalnaté útesy, které jej lemují. Thracian Cliffs Golf Course je 
jediným hřištěm na světě, kde se od každé jamky můžete kochat pohledem na moře. Díky svému vynikajícímu 
designu, který hřišti vdechnul Gary Player, je doslova předurčeno k tomu, dostat se mezi trojici nejlepších 
světových golfových hřišť. 
 
Hřiště se rozkládá na 164 hektarech divokého pobřeží, jeho greeny jsou dosti rozlehlé, krásně tvarované 
a vymodelované.  
 
Thracian Cliffs je oblastí nedotčeného pobřežního terénu, který patří k tomu nejkrásnějšímu v Bulharsku. 
A hřiště, které zde bylo vybudováno, je jedním z nejdramatičtějších na světě. Většina hráčů, kteří se zde ocitli 
poprvé, se ani nedokážou plně soustředit na hru a spíše se kochají pohledem na okouzlující krajinu nebo fotí. 
Při druhé hře už je to s pozorností lepší a golf zde je skutečně nezapomenutelný. Součástí golfového areálu je 
samozřejmě klubovna s restaurací, půjčovnou golfového vybavení, půjčovnou vozítek, najdete zde 
i specializovaný obchod pro golfisty a minimarket.  
 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/

